Berabsäumung entstehenden Folgen selbst beizu- messen haben werde.

Aus dem Rath'e des f. k. Landrechts.  
Lemberg den 29. Dezember 1846.

### (303) E d i c t u m (1)

Nr. 10558. Caesaro Regiam in Regnis Ga-  
liae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-  
bilium Stanislaopoliense haeredibus olim Ma-  
thiae Gałkiewicz et nominatim Catharinae Gał-  
kiewicz et massae jacenti olim Carolinae Gał-  
kiewicz ejusque ignotis haeredibus medio praes-  
sentis Edicti notum reddit: per haeredes olim  
Andreae Borysławski sub praes. 15. Octobris  
1846 puncto proferrendae judicaturaे massae  
conventae ex Summa 55143 flp. 11 gr. V. V.  
c. s. c. super Summa Skrodziana 100,000 flp.  
pretio liciti bonorum Niżborg inhaerente non  
obvenire amplius nihil plus quam nisi quo-  
tam 37939 flp. 18 1/2 gr. V. V. cum usuris per  
5/100 triennalibus jam autem omne ex inre-  
liquum de dicta Summa Skrodziana et pre-  
tio bonorum Niżborg eliminabile et delebile  
esse huic Judicio libellum exhibitum, Judicii-  
que opem imploratam esse. Ob commoratio-  
nen vero eorum ingnotam ipsis periculo et  
impendio judicialis Advocatus Dominus Dwer-  
nicki cui substituitur D. Adv. Gregorowicz qua  
Curator constituitur, quocum juxta praescrip-  
tam pro Galicia in Codice judiciario normam  
pertractandum est. Praesens Edictum itaque ad-  
monet eos ad hic F. N. die 3. Martii 1847 h. 9. m.  
comparendum, et destinato sibi patrono docu-  
menta et allegationes tradendum, aut sibi a-  
lium Advocatum in patronum eligendum et  
Judicio nominandum, ac ea legi conformiter  
facienda, quae defensioni causa proficia esse  
videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit,  
damnum inde enatum propriae culpae impun-  
tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 15. Decembris 1846.

### (44) Ediktal = Vorladung. (1)

Nro. 4. Vom f. k. Kammeral-Wirthschaftsamte der Religionsfonds = Herrschaft Muszyna werden nachstehende Refrutarungspflichtige vom Tage der Vorladung in dem Lemberger polnischen Zeitungs- blatte binnen drei Monaten zur Rückkehr vorge- laden, widrigens gegen dieselben nach dem Aus- wanderungs-Patente vom 24. März 1832 ver- fahren werden würde, als:

- |                                 |        |           |   |     |   |
|---------------------------------|--------|-----------|---|-----|---|
| 1. Johann Wałencik aus Muszynka | CN. 54 | 1         |   |     |   |
| 2. Joseph Przylewski            | "      | dto.      | " | 120 | 1 |
| 3. Ilko Laszenik                | "      | Szczawnik | " | 7   | 1 |
| 4. Michael Hawrylak             | "      | Jaszkowa  | " | 8   | 2 |
| 5. Prokop Hunczak               | "      | dto.      | " | 19  | 1 |
| 6. Anton Böhm                   | "      | Muszyna   | " | 74  | 2 |